MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

‘Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Mombre del solicitante:
‘Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Bolicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

113966

33764

Gloria Esperanza Merchan Acufia

ASEOS COLOMBIANOS ASEOCOLBA S.A

Aseo y Cafeteria |

Modificacion de la Orden de Compra

2019-12-10 09:26:53

.DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD
:SOCIAL E

£Campo ‘Valor Actual

Fecha de vencimiento 12019-11-30

Cuentas asociadas

‘Nuevo Valor

12019-12-31

1d Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

31306 ASEO Y CAFETERIA  CDP-25518 CcDP 25518
2018

131307 'ASEO VIG FUT 2019 VF-52318 VF 52318

33933 ©  IASEO Y CAFETERIA ' CDP-2919 CDP 2919
'REGION 11 2019 :

Articules actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

i




o

1

12

il

ays02-R11- (270
|Operario de aseo
'y cafeteria
Tiempo
Completo - 56

Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 8

ays02--R11 - 27.0
: Coordinador de
‘tiempo completo
.Tiempo
‘Completo - 1

ays02--R11 - 27.0
Operario de
cafeterfa Tiempo

Completo - 2

ays02--R11 - 12.0

Bienes de Aseo vy
Cafeleria

ays02--R11 - 2.0
Fumigacion -
6606,4

ays02-R11- 1.0

Recargo por
‘Trabajo nocturno, -
‘extra, dominical y
festivo

Recargo por
dotacién especial

ays02-R11-AlU 1.0

ays02-R11 - IVA 1.0

:Reajuste salarial 1.0

Reajuste IPG- 1.0
-Servicios :

‘R11-Operario  :11.0
de aseo y

cafeteria Tiempo
Completo - 56

ays02--R11 - 27.0

ays02-R11 - 1.0

:Mes

Dia

‘Mes

Dia

Unidad

‘Metro Cuadrado

:Unidad

‘Unidad

:Unidad
‘Unidad

‘Unidad

Unidad

‘Mes

391328.72

50698.11

188056.04

23615562.07

11382785.58

0.00

0.00

28474877.55

127051133.68

59773279.99

87946.16

74639088.16

2487969.12

CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518

'VF-52318

‘VF-52318

VF-52318

CDP-25518
fCDPm25518
CDP-2919

{CDP-2919

.CDP-2919

67175166.24

[
i

10565875.44

1368848.97

12399113.08

283386744.84

2765571.16

0.00

0.00

12847487755
27051133.68
59773279.99

87945.16

821029969.76




Mw/i

14 R11 - Operario 11.0 Mes 11739862.40 CDP-2919 129138486.40 _
de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 8
15 R11 - 11.0 Mes 1520943.45 CDP-2919 16730377.95
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1
16 R11 - Operario 11.0 ‘Mes 2665681.72 CDP-2919 29322498.92
de cafeteria : sy
. Tiempo
i :Completo - 2
Articulos editados y/o agregados
Tipo Mo Ariiculo Cantidad Unidad Precio Cuenta Toial
Nuevo Nuevo R11 - Operario  55.00 Mes 1412811.31 CDP-2919 TI704622.05
.de aseoy
;cafeteria
Tiempo
Completo - 55
Nuevo Nuevo R11- Operaric 8.00 Mes 1555531.77 CDP-2919 12444254 .16
de ‘
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 8
Nuevo %Nuevo ;RH - 1.00 Mes 1612200.06 CDP-2919 11612200.06
‘Coordinador
(de tiempo
-completo
‘Tiempo
Completo - 1
‘Nuevo ‘Nuevo 'R11- Operario  2.00 Mes 1412811.31  CDP-2919 2825622.62
de Aseoy
‘Cafeteria -2
‘Nuevo ‘Nuevo R11 - Bienes 1.00 Unidad 7434475.24 ECDP“2919 7434475.24
de Aseo y
‘Cafeteria
‘Editado 9 ;ays02--R11 - 1.00 Unidad .30515301.03  CDP-25518 :30515301.03
; AlU : z i




Editaco 10 ‘ays02-R11- 1.00
VA *’

T - ’ ’ § B
‘Unidad 128989535.99  CDP-25518 312898951’»‘5.99

Detalle o justificacién de la aclaracion

.Cordial Saludo. Su solicitud queda en estado

1COMO nuevo no se aclara en la unidad si es (mes,dia etc)

'nuevamente. Cualquier duda comunigquese con nuestra m
|Eficiente.

pendiente teniendo en cuenta que usted esta solicitando adicionar la orden de compra
‘hasta el 31 de Diciembre pero no se modifics el campo de fecha de vencimie

nto. Adicionalmente al momento de agregar los articulos
. por favor realice el ajuste correspondiente y remita el documento
esa de servicio al nimero 7456788 Cordialmente, Colombia Compra




